（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　年　　月　　日
　　能代市長　　　　様
                             　　住所（所在地） 〒
                             　　商号又は名称
                             　　代表者名
                             　　電話番号
                             　　Fax番号
                             　　E－mail
                             　　担当部署・担当者名
能代市ホームページバナー広告掲載申込書
　下記のとおり、能代市ホームページへのバナー広告掲載を申し込みます。
　なお、掲載申し込みにあたって、弊社（私）の市税等の納付状況に関し、能代市が確認することについて同意します。
１　広告主
広告主について記入してください。（申請者と同一の場合は記入省略可能）
住所（所在地）：　〒
　　　商号又は名称：
　　　代表者名：
２　掲載内容
　　　内容について具体的に記入してください。

３　掲載詳細
　・掲載希望期間　　　　　年　　月　　～　　　年　　月
　・リンク先ＵＲＬ
・ＡＬＴ属性
・バナー広告　　別紙（データ添付）
４　添付書類
・会社概要等の資料（業種がわかるもの）
・委任状（広告代理店等、代理人が申請する場合に必要）
※代理人が申請する場合は、広告主及び代理人の会社概要等の資料が必要です。